
ZARZĄDZENIE NR  68/2022
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich
z dnia 07.11.2022r.

w sprawie: zmiany w części Zarządzenia nr 65/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich z dnia 27.10.2022r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnych.

Na  podstawie  § 10  ust.  1  pkt  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr  ORo.0050.152.2020 Prezydenta Miasta  Piekary
Śląskie  z  dnia  28  lutego  2020  roku  z  późniejszymi  zmianami  oraz  działając  na  podstawie ustawy
o rachunkowości z dnia 29.09.1994r. (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 217 z późniejszymi zmianami) i   § 8 ust. 1
Instrukcji  gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone
mienie  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  wprowadzonej  Zarządzeniem  nr
60/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 30.09.2022r.

zarządzam, co następuje :

§ 1

Ze składu Komisji  Inwentaryzacyjnej  powołanej § 1 ust.  1 Zarządzenia nr 65/2022  Dyrektora Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  z  dnia  27.10.2022r.  w  sprawie  powołania  komisji
inwentaryzacyjnych odwołuję:
1. Beatę Bełz.

§ 2

Do składu Komisji  Inwentaryzacyjnej powołanej § 1 ust.  1 Zarządzenia nr 65/2022  Dyrektora Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  z  dnia  27.10.2022r.  w  sprawie  powołania  komisji
inwentaryzacyjnych  powołuję:
1. Marzenę Solipiwo.

§ 3

Pozostała  część  Zarządzenia  nr  65/2022 Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Rodzinie  w Piekarach
Śląskich z dnia 27.10.2022r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnych, pozostaje bez zmian.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Maciej Gazda
    Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
        w Piekarach Śląskich


